
　お客様各位

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

DAIKEN大阪ショールーム リニューアル工事のお知らせ
（第3報）

2025年5月

ご案内

平素はＤＡＩＫＥＮ大阪ショールームをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

このたびDAIKEN大阪ショールームは製品入れ替えおよび館内設備の老朽化に伴い、

全面リニューアル工事を実施中でございます。

つきましてはショールーム来館予約の受付開始日をお知らせいたします。

尚、以下スケジュールにてショールームを休館し、工事を実施中でございます。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■リニューアルオープン

2025年6月23日（月）
ショールーム休館 ： 2025年5月7日（水）～6月22日（日）
※サウンドルーム工事に伴い、4月～6月防音相談会の開催はございません。

■ショールーム来館予約

5月23日（金）10時より予約受付を開始いたします。
来館のご予約はWEBまたはお電話にて受付しております。

アドバイザーによる案内・相談をご希望のお客様は事前にご予約をお願いいたします。

ご自身で商品を確認されたいお客様は、ご予約をいただかなくても自由にご見学いただけます。

リニューアルオープン後は混雑が予想されますので、事前のご予約をお勧めいたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

＜問合せ先＞

大建工業株式会社 大阪ショールーム

TEL：06-6367-3950

受付時間：10:00～17:00（水曜日は除く）

リニューアルオープン後のイメージマップ

サウンド

ルーム

ペットコーナー

室内ドアコーナー

床材コーナー

畳

コーナー

収納

コーナー

おもいやり

コーナー

空間提案コーナー

空間提案コーナー

空間提案コーナー

壁

材

・

天

井

材

コ

ー

ナ

ー

https://form-tdysr.dga.jp/rsv/main/form01?sr=4&type=2

